平成27年３月30日

各 位

会 社 名 株式会社Ｊ-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長 楳田 純和

（コード：2613 東証第一部）

問合せ先 広報･ＩＲ推進室長 石塚 雅章

（TEL : 03-5148-7103）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動および役員人事について

決議いたしましたので、お知らせします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

平成27年６月23日開催予定の当社第13回定時株主総会をもって取締役を退任するため。

（２）新旧代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

楳田 純和 相談役 代表取締役社長

八
はち

馬
うま

 史
ふみ

尚
なお

 代表取締役社長
味の素株式会社 執行役員

食品事業本部外食デリカ事業部長

（３）新任代表取締役の略歴

   （氏   名） 八
はち

馬
うま

 史
ふみ

尚
なお

   （ 生年月日 ） 昭和３４年１２月８日生

   （略   歴） 昭和58年４月  味の素株式会社入社

昭和62年７月  本社食品部

平成８年７月  本社海外事業本部

平成10年７月  インドネシア味の素株式会社出向

平成15年７月  味の素株式会社

海外食品・アミノ酸カンパニー

コンシューマーフーズ事業本部

平成17年10月  アメリカ味の素株式会社出向

平成21年７月  味の素株式会社 食品カンパニー加工食品部長

平成23年７月  食品事業本部外食デリカ事業部長

平成25年６月  執行役員就任

  （所有株式数）  －

（４）就任予定日

平成27年６月23日（当社第13回定時株主総会および取締役会の開催予定日）

２．役員人事

（１）取締役人事

氏名 新役職 現役職

善当 勝夫 取締役兼専務執行役員 取締役兼常務執行役員

今井 靖
やす

容
ひろ

 取締役（独立役員） －

野崎 晃 取締役（独立役員） －

（２）執行役員人事

氏名 新役職 現役職

内山 明浩 常務執行役員 執行役員

高山 明 顧問 執行役員

天野 裕 執行役員 －

（３）異動予定日

平成 27年６月 23日（当社第 13回定時株主総会および取締役会の開催予定日）

以上